

## Protokoll 3/20 Greverud Menighetsrådsmøte

2.6.2020 kl. 19.30 i Kirkestua

Til stede: Berit Magnus, Siv Thompson, Hans-Jacob Samuelsen, Gro Næss Magnus, Guro Wetrhus Stordahl, Jan Steinar Kvilesjø, Stein Erik Berget, Leikny Gulsett Ødegård og Anders Johansen

Forfall: Helen Heamo

Sekretær: Aud Bergquist

### **Sak 17/20 Godkjenne innkalling og dagsorden**

Vedtak: Godkjent

### **Sak 18/20 Godkjenning av referat fra 10.3.20**

Kommentar til oversendt innspill til Nordre Follo kirkelige fellesråd sin handlingsplan. Det skulle vært tydeligere hvilke innspill som kom fra menighetsrådet og hvilke som kom fra stab.

Vedtak: Godkjent

### **Sak 19/20 Strategi, område Musikk**

Kantor Espen Takle og barnekoordinator Marit Jørgensen deltok under behandling av denne saken.

Marit Jørgensen informerte om arbeidet med Sprøballong (1-3 år) og Jubalon (4-6 år). Til Jubalon vil ungdomsledere være Vilje Thompson og Maren Petterson. Det jobbes i tillegg med et barnekor for aldersgruppen 1.-5. klasse. Der vil Espen Takle være med i tillegg til dirigent. Disse tre korene vil ha øvelser samtidig. Arbeidet legges opp tilpasset aldersgruppene.

Det er behov for en ekstra voksen i arbeidet med Sprøballong og Jubalon, for å kunne få kapasitet til å gi ungdomslederne veiledning underveis.

Espen Takle informerte om arbeidet med barnekor og kammerkor. Det jobbes med å få på plass dirigent for barnekoret. En person har trukket seg, men Espen har fått et godt tips til en god kandidat og følger det opp. Kammerkoret var i gang før påske, før Norge «stengte ned», og fortsetter til høsten. Da vil det også bli et samarbeid med Lørenskog menighet om Lessons and Carols. Det har vært krevende å få sangere.

Det er behov for at menighetsrådet bruker sitt nettverk, for å hjelpe til med rekrutteringen av sangere.

Leikny Gulsett Ødegård informerte om arbeidet med prosjektkor. Arbeidgruppen har hatt sitt første møte, og har bestemt seg for å sette opp Gloria fra Oslo Gospel Choir i løpet av høstsemesteret. Arbeidsform blir gruppeøvelser for de forskjellige stemmene. Motto er: «Vi skal ha det gøy!».

Vedtak: Menighetsrådet takker for informasjon, og setter stor pris på arbeidet som gjøres. Menighetsrådets medlemmer forplikter seg på å framsnakke musikkarbeidet i menigheten, og bidrar i tillegg ved å sette aktuelle folk for de forskjellige prosjektene i kontakt med hverandre.

### **Sak 11/20 Regnskapsrapport per april 20**

Regnskapsrapportene pr. april viser et overskudd på kr. 35.277.

Vedtak: Tas til etterretning

### **Sak 21/20 Bruk av kirkekløkkene**

Innspill fra prost Sven Holmsen om bruk av kirkekløkkene var sendt ut på forhånd.

Vedtak:

1. Menighetsrådet går inn for ringing de 3 høytidsaftenerne. Det er også i tråd med lokal ringeskikk.
2. Menighetsrådet innfører ikke å ringe helgen inn hver lørdag.

### **Sak 22/20 Kirkens digitale tilbud**

Innspill fra prost Sven Holmsen om videre arbeid med kirkens digitale tilbud.

Menighetsrådets leder har gitt tilbakemelding om at vi er enige i at det felles prosjektet med digitale gudstjenester som var rundt påsketider avsluttes.

Anders Johansen har fått et overslag fra Eigil Samset over kostnader ved utstyr til streaming av gudstjenester lokalt. Nordre Follo kirkelige fellesråd har fått spørsmål om mulig finansiering.

Vedtak:

Menighetsrådet anser kirkens digitale tilbud som viktig, og ønsker å starte med å sende det som er mulig innenfor de rammene menigheten har nå. Anders Johansen får i oppdrag å danne en arbeidsgruppe som jobber videre med det tekniske, og leverer rapport til menighetsrådet.

Når det gjelder hvordan vi bør markedsføre oss digitalt og gjennomføre digitale gudstjenester/arrangementer vil det legges strategi og planer for dette i gruppen for kommunikasjon v/Siv Thompson.

## Sak 23/20 Lokal plan for smittevern

Menighetsrådet har fått tilsendt utkast til lokal smittevernplan.

Vedtak: Greverud menighet følger smittevernplanen som er tilsendt fra Borg bispedømme, og gjør endringer etter de oppdateringene som kommer.

## Sak 24/20 Orienteringssaker

- a) Årsmøtet 19. april ble utsatt. Nytt årsmøte blir gjennomført i løpet av høsten 2020.
- b) Representant fra de frivillige medarbeiderne til Trosopplæringsrådet. Det kom forslag til to navn og Anders Johansen spør dem.
- c) Ny kapellan. Menighetsrådene ble bedt om å komme med en uttalelse etter at intervjuene av de aktuelle kandidatene var gjennomført. Menighetsrådet i Greverud gjennomførte et telefonmøte 25. mars 20, hvor alle av rådets medlemmer fikk uttale seg. Menighetsrådets leder videreformidlet resultatet til prostens. Deretter har saken blitt behandlet i innstillingsrådet og de videre ansettelsesorganer. Vibeke Bergsjø Aas har blitt tilbudt stillingen og takket ja. Tiltredelse vil bli ca. 1. okt. 2020.
- d) Førbryllupssamlingen i april ble avlyst pga. koronapandemien. Menighetsrådet har fått spørsmål om å gi en bok i gave til brudeparene. AU har i sitt møte 29. april 20 sagt ja til dette, under forutsetning av at prestene deler ut bøkene i sine samtaler med brudeparene. Kostnadsrammen er på ca. 1.500 kr.
- e) Statusoppdatering fra de forskjellige arbeidsgruppene og utvalgene i menighetsrådet.  
**Kommunikasjon:** arbeidsgruppen består av Siv Thompson, Bente Steinnes og Sigvor Melve. De har hatt sitt første møte. Ønsker nye bilder fra kirka og detaljer mm. Det kommer plakater fra Kirkerådet til bruk for gudstjenester og andre arrangementer. Vurdere annonsering på Facebook.  
**Ungdom:** Hans-Jacob Samuelsen har vært i kontakt med de ansatte som jobber med ungdom, og gitt beskjed om at han er menighetsrådets kontakt for det området.  
**Gudstjenesteutvalget:** det har vært oppe en sak om forslag til ny liturgi til lovsangsgudstjenestene. 17. juni blir det en samling i kirka for å synge gjennom. Det er fint om så mange som mulig blir med.  
**Diakoni:** Gro Magnus har hatt en samtale med diakon Ingunn Ileby om det diakonale arbeidet. Gro prøver å skaffe folk til et utvalg.  
**Voksenutvalget:** Helga Byfuglien har sagt ja til å bli med i Voksenutvalget, og da har utvalget 4 medlemmer. De andre er Anders Hovind, Bjarne Sakshaug og Anders Johansen.  
**Barneutvalget:** har ikke hatt møte  
**Fellesrådet:** jobber med en ansettelsessak  
**Arbeidsgruppe Fellesrådet:** gruppen har ikke kommet i gang ennå

- f) Ungdomsarbeider Simen har pappaperm fra og med høstferien 2020 til og med vinterferien 2021. Det gjør at noe av lønnsmidlene frigjøres i den perioden. Forslag om å finne ungdommer som kan drifte KRIK mm. og betale pr. time støttes av menighetsrådet.
- g) Årsmelding fra Oppegård kirkelige fellesråd 2019.

### **Sak 25/20 Eventuelt**

- Finne plass i kirkerommet med ekstra avstand mellom folk, for å imøtekomme dem som har frykt for å delta på gudstjenester på grunn av korona.
- Hovedtema i augustmøtet blir diakoni.
- Møtene framover starter kl. 19.00 og varer ikke lenger enn til kl. 22.00.
- Forslag om å lage et arbeidsområde for menighetsrådet på Teams eller lignende.
- Hans-Jacob Samuelsen informerer videre i august om møtet i Fredrikstad.

Neste møter:

Tirsdag 18. august 2020 kl. 19.00

Tirsdag 6. oktober 2020 kl. 19.00

Tirsdag 1. desember 2020 kl. 19.00